НОВОГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2021
п. Новый Городок
№13-р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новогородокского сельсовета Енисейского района  за 2020 год
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Новогородокского сельсовета, Решением Совета депутатов от 27.12.2019г.№27-р «О внесении  изменений в решение Новогородокского сельского Совета депутатов от 14.01.2018г №2-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новогородокском сельсовете Енисейского района» Новогородокский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования  Новогородокского сельсовета Енисейского района за 2020год по доходам в сумме 4432,4тыс.руб. по расходам в сумме 4854,2 тыс.руб. дефицит  бюджета в сумме 421,8 тыс.руб.,в структуре классификации доходов, расходов и источников бюджетов Российской Федерации.
2. Утвердить общий объём поступивших доходов бюджета    муниципального образования Новогородокский сельсовет за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 1.

3. Утвердить Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета за 2020 год согласно Приложению 2.
4. Утвердить объём произведённых расходов бюджета муниципального образования Новогородокский сельсовет за 2020год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 3,
5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новогородокский сельсовет по кодам классификации источников финансирования, дефицитов бюджетов согласно Приложению 4.

6. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новогородокский сельсовет Енисейского района за 2020 год» за основу.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
8. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Касовский вестник».
Глава сельсовета
Е.В.Давидюк
Председатель Новогородокского

сельского Совета депутатов

       С.В.Ростовский